BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _Toc510077064]
 QUY TRÌNH XÁC NHẬN
SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

Bước 1: Sinh viên chuẩn bị hồ sơ như sau:
1. Thẻ sinh viên hoặc CMTND (đối với trường hợp mất thẻ sinh viên)
2. QT_QLKH_01_BM01: Mẫu đơn đề nghị xác nhận sinh viên nghiên cứu khoa học
Bước 2: Nộp hồ sơ tại bàn quy định.
Bước 3: Bộ phận Một cửa tiếp nhận nếu hồ sơ hợp lệ hoặc hướng dẫn sinh viên hoàn thiện nếu hồ sơ chưa đúng quy định.
Bước 4: Sinh viên chờ lấy kết quả từ Bộ phận Một cửa.

Mẫu 2020-SVNCKH-II.06-Xác nhận SVNCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÁC NHẬN SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

Kính gửi: Phòng Quản lý Khoa học
Tên tôi là:	Số ĐT di động:
Mã sinh viên:	Lớp:.........................Khoá:
Khoa/Viện:
Đã tham dự Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học cấp: Trường/Bộ
Năm tham gia giải thưởng:
Đã đạt giải: Nhất/Nhì/Ba/Khuyến Khích
Tên đề tài đạt giải:
Tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Quản lý Khoa học xác nhận cho tôi đã tham gia và đạt giải sinh viên nghiên cứu khoa học.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ KHOA HỌC

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20…
[bookmark: _GoBack]NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)